СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «Жирекенское»
                                                                             ПРОЕКТ
   Р Е Ш Е Н И Е
 «  »__________  2016 года                      п. Жирекен                                     №
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Жирекенское» от 30 декабря 2016 года № 66 «О бюджете городского поселения «Жирекенское»  на 2017 год».

                    На основании Постановления Правительство Забайкальского края №96 от 20 марта 2017 года О распределении субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий в рамках подпрограммы «Формирование современной городской среды(2017год) государственной программы Забайкальского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Забайкальского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Забайкальского края,утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2015 года №650, проведенным анализом доходной части бюджета,   дополнительных поступлений и возникшими расходными обязательствами
            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета городского поселения «Жирекенское» от 18.06.2013г. № 29 «Об утверждж Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Жирекенское», Совет городского поселения «Жирекенское»,
Р Е Ш И Л:

1.Внести в Решение Совета городского поселения «Жирекенское» №66 от 30 декабря 2016года «О бюджете городского поселения «Жирекенское» на 2017год следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета городского поселнения «Жирекенское» на 2017год:

Обший объем доходов в сумме  18967,0тыс.рублей

Общий объем расходов в сумме   19617,0тыс.рублей

Дефицит бюджета составляет  650,0 тыс.рулей
  2) Приложения №  5 6, 7 Решения Совета городского поселения «Жирекенское» от 30 декабря 2016 года № 66 «О бюджете городского поселения «Жирекенское»» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагаются).
          2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования, согласно Устава городского поселения «Жирекенское».
Глава городского

поселения «Жирекенское»                                                          А.В.Когодеева